

De conformidad con lo establecido en los artículos 227 y 228 de la Ley 6/2023, de 17 de marzo, de los Mercados de Valores y de los Servicios de Inversión y normativa complementaria, Azkoyen, S.A. (en adelante “Azkoyen” o la “Sociedad”) comunica la siguiente

OTRA INFORMACIÓN RELEVANTE

La Sociedad, en relación con el vigente contrato de liquidez otorgado el 12 de julio de 2017 con Banco de Sabadell, S.A., comunicado a la CNMV en dicha fecha mediante Hecho Relevante con número de registro 254506 y de acuerdo con lo previsto en el apartado 2 de la Norma Cuarta de la Circular 1/2017, de 26 de abril, de la Comisión Nacional del Mercado de Valores (la “CNMV”), informa de las operaciones realizadas durante el periodo comprendido entre el 21 de junio de 2023 y el 20 de septiembre de 2023, identificadas en el siguiente cuadro:

<u>Operaciones sobre acciones propias</u>	<u>Cuenta de valores (Nº de acciones)</u>	<u>Cuenta de efectivo (Euros)</u>
Saldo firma del contrato (12/07/2017)	60.000	449.400,00
Saldo inicial periodo (21/06/2023) ..	70.578	343.845,32
Compras.....	25.076	(152.016,90)
Ventas.....	(15.993)	97.521,98
Derechos de liquidación y otros.....	-	(2.376,33)
Saldo final periodo (20/09/2023)	79.661	286.974,07

Asimismo, se adjunta al presente escrito el detalle de las operaciones realizadas por el Intermediario Financiero durante el período mencionado, indicando para cada una de ellas el número de acciones propias compradas o vendidas identificando, en su caso, las que se hayan contratado a través de una operación de bloques o bilaterales negociadas, el efectivo empleado y obtenido, los precios medios de compra y venta y el número de operaciones realizadas.

En Peralta (Navarra), a 21 de septiembre de 2023

D. Aurelio Orrillo Lara
 Secretario no Consejero

COMPRAS					
Fecha	Nº títulos	Operac. Bloque / Bilaterales	Efectivo	Precio medio	Nº operaciones
21/06/2023	-	-	- €	- €	-
22/06/2023	-	-	- €	- €	-
23/06/2023	225	-	1.477,50 €	6,57 €	2
26/06/2023	565	-	3.738,00 €	6,62 €	6
27/06/2023	366	-	2.384,38 €	6,51 €	6
28/06/2023	180	-	1.177,20 €	6,54 €	1
29/06/2023	538	-	3.498,50 €	6,50 €	4
30/06/2023	300	-	1.945,20 €	6,48 €	2
03/07/2023	125	-	812,50 €	6,50 €	1
04/07/2023	180	-	1.173,90 €	6,52 €	2
05/07/2023	-	-	- €	- €	-
06/07/2023	406	-	2.622,76 €	6,46 €	3
07/07/2023	311	-	2.014,06 €	6,48 €	2
10/07/2023	362	-	2.321,64 €	6,41 €	4
11/07/2023	246	-	1.571,72 €	6,39 €	2
12/07/2023	387	-	2.486,14 €	6,42 €	6
13/07/2023	185	-	1.174,70 €	6,35 €	2
14/07/2023	200	-	1.280,00 €	6,40 €	1
17/07/2023	262	-	1.679,80 €	6,41 €	2
18/07/2023	358	-	2.285,12 €	6,38 €	3
19/07/2023	316	-	1.953,52 €	6,18 €	8
20/07/2023	220	-	1.348,60 €	6,13 €	2
21/07/2023	502	-	3.071,30 €	6,12 €	4
24/07/2023	187	-	1.122,00 €	6,00 €	1
25/07/2023	537	-	3.260,46 €	6,07 €	5
26/07/2023	31	-	187,24 €	6,04 €	1
27/07/2023	1.066	-	6.562,76 €	6,16 €	7
28/07/2023	433	-	2.696,60 €	6,23 €	2
31/07/2023	624	-	3.827,36 €	6,13 €	2
01/08/2023	-	-	- €	- €	-

VENTAS					
Fecha	Nº títulos	Operac. Bloque / Bilaterales	Efectivo	Precio medio	Nº operaciones
21/06/2023	259	-	1.724,38 €	6,66 €	4
22/06/2023	-	-	- €	- €	-
23/06/2023	237	-	1.577,10 €	6,65 €	3
26/06/2023	1	-	6,70 €	6,70 €	1
27/06/2023	159	-	1.037,76 €	6,53 €	3
28/06/2023	272	-	1.788,16 €	6,57 €	3
29/06/2023	62	-	410,44 €	6,62 €	1
30/06/2023	77	-	506,66 €	6,58 €	1
03/07/2023	-	-	- €	- €	-
04/07/2023	160	-	1.049,60 €	6,56 €	1
05/07/2023	125	-	822,50 €	6,58 €	1
06/07/2023	-	-	- €	- €	-
07/07/2023	-	-	- €	- €	-
10/07/2023	286	-	1.841,16 €	6,44 €	5
11/07/2023	251	-	1.619,38 €	6,45 €	2
12/07/2023	186	-	1.203,84 €	6,47 €	2
13/07/2023	246	-	1.566,94 €	6,37 €	2
14/07/2023	-	-	- €	- €	-
17/07/2023	230	-	1.482,42 €	6,45 €	3
18/07/2023	252	-	1.627,32 €	6,46 €	3
19/07/2023	552	-	3.545,56 €	6,42 €	5
20/07/2023	316	-	1.958,74 €	6,20 €	3
21/07/2023	436	-	2.660,62 €	6,10 €	4
24/07/2023	512	-	3.076,80 €	6,01 €	2
25/07/2023	416	-	2.557,60 €	6,15 €	2
26/07/2023	-	-	- €	- €	-
27/07/2023	279	-	1.750,70 €	6,27 €	3
28/07/2023	930	-	5.807,56 €	6,24 €	3
31/07/2023	222	-	1.367,52 €	6,16 €	1
01/08/2023	200	-	1.220,00 €	6,10 €	1



COMPRAS					
Fecha	Nº títulos	Operac. Bloque / Bilaterales	Efectivo	Precio medio	Nº operaciones
02/08/2023	200	-	1.224,00 €	6,12 €	1
03/08/2023	500	-	3.060,00 €	6,12 €	1
04/08/2023	500	-	3.080,00 €	6,16 €	1
07/08/2023	1.062	-	6.517,94 €	6,14 €	3
08/08/2023	730	-	4.453,00 €	6,10 €	1
09/08/2023	797	-	4.842,68 €	6,08 €	2
10/08/2023	500	-	3.020,00 €	6,04 €	1
11/08/2023	428	-	2.580,56 €	6,03 €	2
14/08/2023	-	-	- €	- €	-
15/08/2023	1.033	-	6.220,84 €	6,02 €	3
16/08/2023	190	-	1.140,00 €	6,00 €	1
17/08/2023	400	-	2.396,00 €	5,99 €	2
18/08/2023	289	-	1.704,08 €	5,90 €	2
21/08/2023	641	-	3.795,94 €	5,92 €	2
22/08/2023	600	-	3.528,00 €	5,88 €	1
23/08/2023	200	-	1.164,00 €	5,82 €	1
24/08/2023	-	-	- €	- €	-
25/08/2023	-	-	- €	- €	-
28/08/2023	473	-	2.755,48 €	5,83 €	2
29/08/2023	609	-	3.570,62 €	5,86 €	3
30/08/2023	167	-	975,28 €	5,84 €	1
31/08/2023	522	-	3.048,48 €	5,84 €	1
01/09/2023	135	-	788,40 €	5,84 €	1
04/09/2023	912	-	5.300,40 €	5,81 €	4
05/09/2023	456	-	2.631,88 €	5,77 €	2
06/09/2023	360	-	2.070,40 €	5,75 €	2
07/09/2023	548	-	3.144,16 €	5,74 €	3
08/09/2023	488	-	2.834,72 €	5,81 €	3
11/09/2023	614	-	3.552,92 €	5,79 €	2

VENTAS					
Fecha	Nº títulos	Operac. Bloque / Bilaterales	Efectivo	Precio medio	Nº operaciones
02/08/2023	444	-	2.793,20 €	6,29 €	2
03/08/2023	1.042	-	6.539,76 €	6,28 €	2
04/08/2023	-	-	- €	- €	-
07/08/2023	245	-	1.504,30 €	6,14 €	1
08/08/2023	-	-	- €	- €	-
09/08/2023	148	-	899,84 €	6,08 €	1
10/08/2023	-	-	- €	- €	-
11/08/2023	351	-	2.117,48 €	6,03 €	2
14/08/2023	200	-	1.204,00 €	6,02 €	1
15/08/2023	142	-	852,00 €	6,00 €	1
16/08/2023	-	-	- €	- €	-
17/08/2023	178	-	1.068,00 €	6,00 €	1
18/08/2023	-	-	- €	- €	-
21/08/2023	110	-	655,60 €	5,96 €	1
22/08/2023	1.372	-	8.128,28 €	5,92 €	3
23/08/2023	171	-	1.008,90 €	5,90 €	1
24/08/2023	200	-	1.184,00 €	5,92 €	1
25/08/2023	-	-	- €	- €	-
28/08/2023	205	-	1.197,20 €	5,84 €	1
29/08/2023	41	-	243,54 €	5,94 €	1
30/08/2023	163	-	958,44 €	5,88 €	1
31/08/2023	293	-	1.711,12 €	5,84 €	1
01/09/2023	200	-	1.168,00 €	5,84 €	1
04/09/2023	160	-	934,40 €	5,84 €	1
05/09/2023	575	-	3.339,50 €	5,81 €	2
06/09/2023	636	-	3.676,80 €	5,78 €	2
07/09/2023	-	-	- €	- €	-
08/09/2023	200	-	1.160,00 €	5,80 €	1
11/09/2023	195	-	1.127,10 €	5,78 €	1



COMPRAS					
Fecha	Nº títulos	Operac. Bloque / Bilaterales	Efectivo	Precio medio	Nº operaciones
12/09/2023	464	-	2.679,20 €	5,77 €	2
13/09/2023	538	-	3.076,78 €	5,72 €	3
14/09/2023	368	-	2.107,68 €	5,73 €	2
15/09/2023	-	-	- €	- €	-
18/09/2023	733	-	4.183,68 €	5,71 €	5
19/09/2023	465	-	2.655,74 €	5,70 €	2
20/09/2023	42	-	241,08 €	5,74 €	1
Total Compras	25.076	-	152.016,90 €	6,06 €	144

VENTAS					
Fecha	Nº títulos	Operac. Bloque / Bilaterales	Efectivo	Precio medio	Nº operaciones
12/09/2023	278	-	1.601,28 €	5,76 €	1
13/09/2023	200	-	1.148,00 €	5,74 €	1
14/09/2023	22	-	126,28 €	5,74 €	1
15/09/2023	384	-	2.221,44 €	5,79 €	2
18/09/2023	176	-	1.002,40 €	5,70 €	2
19/09/2023	200	-	1.144,00 €	5,72 €	1
20/09/2023	796	-	4.597,66 €	5,78 €	4
Total Ventas	15.993	-	97.521,98 €	6,10 €	100